
   
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ    РАЙОН 

СТАВЧАНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС   
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ –  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ” ОБРОШИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 

81118, с. Ставчани, вул. Шашкевича, 41                               Тел.: 277-60-23 
Львівський  район                                                                   E-mail:stavzosh@ukr.net 
Львівська область                                                                   Код ЄДРПОУ: 22374014 
 

НАКАЗ 
03.01.2023 р.                                                                                              № 5 
 
Про створення робочих груп 
та проведення  щорічного самооцінювання  
якості освіти у 2023 р. 
 
 
     Відповідно  до вимог частини третьої  статті 41 Закону України  «Про освіту», 
частини другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України  від 30.11.2020 року № 1480 «Про 
затвердження методичних рекомендацій з питань  формування внутрішньої системи  
забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про  
внутрішню систему забезпечення якості освіти, Статуту школи, інших нормативних  
документів, з метою розбудови  внутрішньої системи  забезпечення якості освіти у 
ЗЗСО  
 

наказую: 
1.​ З метою удосконалення освітніх  та управлінських процесів  провести щорічне 

самооцінювання освіти  та освітньої діяльності: 
 

 
-​ за напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів» 

лютий 2023 р. 
 

-​ за напрямом  «Педагогічна діяльність  педагогічних працівників закладу» 
березень 2023р. 

 
2.​ Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання,  створити робочі 

групи у складі: 
 

-​ за напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів»: 

mailto:stavzosh@ukr.net


1.​ Крета Н.А. – вчитель фізики, координатор групи 
2.​ Крисько Н.В. – вчитель української мови та літератури 
3.​ Марків Л.С. – вчитель початкових класів 
4.​ Ковальчук І.М. – вчитель біології 
5.​ Левицька А.М. – вчитель німецької мови 

 
 

-​ за напрямом «Педагогічна діяльність працівників закладу освіти»: 
1.​ Іващишин О.П. – вчитель української мови та літератури, координатор 

групи 
2.​ Дідик О.М. – вчитель історії 
3.​ Кручко Н.Р. – вчитель математики 
4.​ Кузик І.М. – асистент вчителя 
5.​ Дума О.Ю. - вчитель початкових класів 

 
3.​ Робочим групам: 

3.1.​ У своїй роботі керуватися нормативними документами МОН України та 
локальними документами  закладу освіти (Положенням  про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти, Положенням про академічну 
доброчесність педагогічних працівників та здобувачів освіти, Положенням 
про моніторинг якості освіти у закладі). 

3.2.​ Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи збору 
інформації та інструменти, рекомендовані  Державною службою якості 
освіти та визначені Положенням  про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти. 

3.3.​ Результати щорічного оцінювання якості освіти та якості освітньої 
діяльності  закладу узагальнити за напрямами, надати пропозиції щодо 
вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності закладу на 
2023-2024 н.р. 

4.​ Узагальнити результати самооцінювання якості освіти та якості освітньої 
діяльності  на 2023-2024 н.р., обговорити на засіданні педагогічної ради у 
2022-2023 н.р. та надати пропозиції щодо вдосконалення якості освіти та якості 
освітньої діяльності на 2023-2024 н.р., обговорити на засіданні педагогічної 
ради. 

5.​ Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні стратегії 
розвитку закладу освіти,  розробленні освітньої програми та річного плану 
роботи на 2023-2024 н.р. 

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Директор                               С.І.Бурбан 
 

 



 
 

 


